HSM SECURIO P40

0,78x11mm

Artikelnummer

EAN Code

Schnittgut

Schnittart

Sicherheitsstufe (DIN 66399)
Sicherheitsstufe (DIN 32757-1)
Schnittbreite

Partikellange

Schnittleistung (80g/m?)
Schnittleistung (70g/m?)
Eingabebreite
Behalter-/Auffangvolumen
Schnittgeschwindigkeit

1885111
4026631031868
& [
Partikelschnitt
5

0,78 mm
11,00 mm
12-13 Blatt
13-14 Blatt
330,0 mm
145,01

110,0 mm/s

Technische und optische Modifikationen vorbehalten.
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Durchsatzleistung pro h
Gerauschpegel (Leerlauf)
eclass 5.1

UN/SPSC
Leistungsaufnahme des Motors
Spannung

Frequenz

Tiefe

Breite

Hohe

Gewicht

Farbe

/ ®

32 kg

59 dB
24320704
44101603
2100,0 W
230V

50 Hz
550,0 mm
580,0 mm
936,0 mm
72,0 kg

weiss

Professionelle Datenvernichtung bei hoher Laufruhe. Dank optimaler Abstimmung aller Schneidwerks- und Antriebskomponenten
schreddert dieser Aktenvernichter muhelos die Papiermengen in Abteilungen mit bis zu 15 Personen im Dauerbetrieb.
e Hochwertige Materialien und Qualitét ,Made in Germany* fiir Sicherheit und Langlebigkeit. Mit 3 Jahren Garantie.

e Leiser Betrieb minimiert Gerauschentwicklung am Arbeitsplatz.

info@hsm.eu

Schneidwellen aus gehartetem Vollstahl.

Kraftvoller Motor ermoglicht dauerhaften Betrieb.

Integrierter automatischer Oler sorgt fiir konstant hohe Schnittleistung.

Energiespar-Management-System EMCS: 90 Prozent Energie-Einsparung dank Schlafmodus und Abschalt-Automatik.

www.hsm.eu
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